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									Den här sidan har inte korrekturlästs


Christer underrättas vidare om att avsikten i samband med konfrontationsförhöret mellan honom och Roger Östlund skulle ha varit att bland annat inspela konfrontationen på video. Christer säger ändå att han "går inte med på detta".

Efter en kortare diskussion så blir det bestämt att Christer ska överväga konfrontations förhör och samråda enskilt med sin advokat. Hans beslut kommer att delges senare under nästa vecka.

Beträffande Roger Östlund så vill Christer berätta följande: Första gången som han träffade honom var sannolikt i mitten av 1970-talet

förmodligen åren 1975 eller 1976 - i samband med att Christer satt på Kumla fångvårdsanstalt. Något umgänge mellan Roger och Christer förekom inte under deras vistelse på Kumla. Christer tillägger här beträffande umgänget med Roger att möjligheten finns att han och Roger kan ha suttit och spelat kort, men det är ingenting som han minns ska ha förekommit.

Därefter dröjde det till sannolikt 1985 innan han träffade Roger Ởstlund vid nästa tillfälle. Sannolikt var Christer tillsammans med Anders Holmqvist och de besökte ett ungkarlshotell på Magnus Ladulåsgatan i Stockholm. Avsikten med deras besök var att de hade tänkt sig att köpa någon sprit. Christer och Hagge hade ringt på hos några langare dock utan att de hade öppnat. I trapphuset till ungkarlshotellet så sammanträffade de med Roger Östlund. Christer ställde då direkt en fråga till Roger Östlund om han hade något "tjack". Roger tog då omedelbart fram en påse och visade Christer. Den tog Christer och ryckte av Roger. Enligt Christer så började han att springa för att på så vis klara sig ifrån betalning för påsen, men hamnade i någon återvändsgång inne i bostadshotellet. Av den orsaken så fick han lov att lämna tillbaka påsen till Roger Östlund. Något handgemäng uppstod aldrig utan påsen överlämnades frivilligt från Christer till Roger. Vad det var i påsen vet inte Christer men han utgick ifrån att det var narkotika. Enligt Christer så förekom det ej några särskilt upprörda känslor vid detta tillfälle utan Roger bara stad och täckte Christers reträtt så att han hade ingen möjlighet att komma ifrån den plats som han hade hamnat på. I och med detta så var händelsen överspelad.

lylle ej om blankellen anande som forts5l cingsblad
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